1 Sic, pour habeat.
Rechtsquellen des Kts. Freiburg. 4 1
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fratres, milites, Girardus de Burgo, Willermus Gutturosus, burgen- 
ses. | Actum est hoc in uilla de Rota en Ogo.

Original: parch. 24,5/9,5 cm.; Arch. eant, vaudoises C IV n° 15.
Sceau: détruit.

5 Impr.: MDR Ie série XXII p. 24 n° 22; MIG II p. 95; de vevey Droit de Bulle 
p. 3 n° 3.

Regestes: MDR I e série IX p. 174, X p. 31 et 2e série XVI p. 32 n° 62; RF p. 37; 
RR p. 176 n° 769.

Date: elle a été établie par J. J. hisely, MDR Ie série X p. 32—33.

10 2. Foires de Bulle et de Gruyères.
1216 VI 6. Neuchâtel.

Ulricus, comes, et Bertodus nepos eius, domini Novi Castri, om
nibus présentes litteras inspecturis rei geste memoriam. Sciant tam 
présentes quam posteri quod super controversia que vertebatur inter 

15 dominum Bertodum, Lausannensem episcopum, et Rodulphum, 
comitem de Gruere, pro foro quod idem comes injuste tenebat apud 
Gruere, nobis mediantibus talis compositio intercessit: dominus si 
quidem episcopus dedit nominato comiti quadraginta libras, dictus 
vero comes et filius suus Rodulphus in manu dicti domini episcopi 

20 forum memoratum guerpiverunt, juramento firmantes, se nunquam 
in posterum dictum forum habituros, nisi de consensu et voluntate 
domini episcopi vel successorum suorum illud obtinerent, jurantes 
etiam forum de Bullo bona fide tenere imperpetuum et servare. 
Huic compositioni interfuerunt Cono prepositus, magister Alanus, 

25 canonicus Lausannensis, Josephus, sacerdos Sancte Crucis, Galterus 
de Granson, Vulliermus et Reynaldus de Estavaye, fratres, Petrus 
de Font, Reynaldus de Font, Joranus de Rupe, Jacobus de Ponte, 
Nicolaus, filius dapiferi, milites1. Actum apud Novum Castrum in 
claustro, anno incarnationis dominice MCCXVI, octavo idus junii. 

30 Quod ut ratum et firmum permaneat presens scriptum sigillis nostris
et sigillo comitis Gruerie fecimus roborari.

Original: perdu.
Vidimus: du 21 octobre 1542 1 2, aux Arch. de Bulle, perdu.
Impr. du vidimus: Schw. Geschichtforscher XIII p. 567; matile Monuments de l’his- 

35 toire de Neuchâtel II p. 1140 n° DCCCI; MDR I e série XXII p. 28 n° 25; de vevey
Droit de Bulle p. 4 n° 4.

1 hisely donne la lecture militis.
2 D’après comba Annalise des archives de la noble Bourgeoisie et ville de Bulle p. 7 ; 

ou du 31 décembre 1545 d’après Schw. Geschichtforscher XIII p. 567.
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Regestes: Cart. N.—D. Lausanne MDR I e série VI p. 46 et 480’ et 2e série XVI p. 33 
n° 74; RF p. 42 et 451 2; RR p. 196 n° 876.